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Kategorija: Akumulatori

e Akumulator za
== | |— — - startovanje EXIDE
— | 7 EAS30

Sifra proizvoda: IC-BBDCB3
Cena: 11562.48 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Akumulator 53Ah/540A (P+ Std.) 207x175x190 B13 Premium (Pogonski)

Aplikacija: PutniCka vozila | Kapacitet: 53.0 Ah | Struja hladnog starta: 540.0 A | Proizvodac
akumulatora: EXIDE | Tip akumulatora: Pokretacki | Polaritet akumulatora: D+ | Model
akumulatora: PREMIUM | Duzina: 207.0 mm | Sirina: 175.0 mm | Visina: 190.0 mm | Polaritet
akumulatora: EN | Vrsta ucvrS¢ivanja akumulatora: B13 | Tezina akumulatora: 13.45 kg | Nazivni
napon: 12.0 V | Sifra proizvoda¢a: EA530 | EAN kod: 3661024034203 | Sifra proizvoda: IC-BBDCB3

OE Sifre
BO04NVY65C AMAZON (ASIN)
0 092 S50 020 BOSCH
554 400 053 BOSCH
S5 002 BOSCH
554 400 053 VARTA
554 400 053 3162 VARTA
C30 VARTA
YBX5012 YUASA
606777030 ALFA ROMEO
7N0O 915 105 AUDI
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6001547710 DACIA
46756131 FIAT
46756136 FIAT
46810022 FIAT
46832509 FIAT
468325090 FIAT
46832714 FIAT
50500212 FIAT
51760193 FIAT
51760308 FIAT
51761145 FIAT
51763095 FIAT
51767152 FIAT
51780106 FIAT
51780107 FIAT
51780108 FIAT
51784852 FIAT
51810270 FIAT
60778721 FIAT
60778722 FIAT
60778723 FIAT
60778724 FIAT
71730453 FIAT
71730466 FIAT
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71731658
7571546
7571581
7699835

1U2) 10655 A4A
3U2) 10655 AA
13502368
37110-1J680
37110-A6000
371100N200
371101C101
451 541 00 02
A 451 541 00 02
7 711 355 484
77 11222 779
77 11 238 596
8200377257
451 541 0002
000 915 105 DC
5K0 915 105 C
11807951

7N0 915 105
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FIAT

FIAT

FORD
FORD
GENERAL MOTORS
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
MERCEDES
MERCEDES
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
SMART
VAG

VAG
VOLVO

VW
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Deklaracija

Model: Akumulator za startovanje EXIDE EA530 IC-BBDCB3

Naziv i vrsta robe: Akumulatori
Barkod: EA530

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Bruto tezina: 13,40 KG

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJIATY

nnatuna ndpa BanyTa N3HOC
y 4 nnahama y

189 RSD = 11.562,48
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMMaoLa

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-BBDCB3-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-BBDCB3-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtmnoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR

Strana 50d 5


https://ovlasceniservis.com/

